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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $24,838,229.37 $223,799,598.91 -$6,094,203.66$229,893,802.57 $30,932,433.03

   PASIVO CIRCULANTE2100 $24,838,229.37 $160,719,435.74 -$5,930,825.27$166,650,261.01 $30,769,054.64

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $24,838,229.37 $153,603,542.22 -$5,930,825.27$159,534,367.49 $30,769,054.64

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $10,472,130.80 $154,715.61 $6,300.00$148,415.61 $10,465,830.80

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $6,813,444.13 $483,764.03 $0.00$483,764.03 $6,813,444.13

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $243,124.47 $42,897,955.45 -$5,631,118.58$48,529,074.03 $5,874,243.05

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $2,983,824.76 $480.39 $0.00$480.39 $2,983,824.76

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $960,444.62 $60,508,534.87 $960,444.62$59,548,090.25 $0.00

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $248,997.79 -$78,475.19$327,472.98 $78,475.19

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $3,365,260.59 $49,309,094.08 -$1,187,976.12$50,497,070.20 $4,553,236.71

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $63,080,163.17 -$163,378.39$63,243,541.56 $163,378.39

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $63,080,163.17 -$163,378.39$63,243,541.56 $163,378.39

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $63,080,163.17 -$163,378.39$63,243,541.56 $163,378.39
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